
 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/259/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 22 wrze�nia 2005 r. 

 
 zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Złocieniec w latach 2002–2006 oraz zasad wynajmowania 
lokali wchodz�cych w skład mieszkaniowego zasobu gminy Złocieniec. 

 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 
266) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

 
 
 § 1. W zał�czniku do uchwały Nr XLII/317/2002 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 22 
marca 2002 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy Złocieniec w latach 2002–2006 oraz zasad wynajmowania lokali wchodz�cych w 
skład mieszkaniowego zasobu gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 32, 
poz. 621, z 2004 r. Nr 27, poz. 299) wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1) w rozdziale III pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) dla lokali w budynkach 
wybudowanych przed 31.12.1946 r. - 95 %.”; 

2) w rozdziale III pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) dla lokali w budynkach 
wybudowanych po 01.01.1947 r. - 80 %.”; 

3) w rozdziale III pkt 4 lit. c i d uchyla si�. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
     Przewodnicz�cy 
       Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
     /Henryk Uchro�ski/ 

 
 


